

اخبار

ورود واکسن کوپایی تا چند هفته دیگر به ایران

گوب: **حتما واکسن کوپایی تزریق می‌کنم**
رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی درباره ورود واکسن کوپایی به ایران توضیحاتی داد. محمدمهدی گویا، رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های وزارت بهداشت، در گفت‌وگویی با خبرنگاران درباره آخرین وضعیت واکسن ایرانی– کوپایی کرونا گفت: کار را با آن‌ها شروع کردیم و در دو یا سه هفته بعدی اولین نمونه واکسن برای آزمایش بالینی وارد کشور می‌شود و بعد در نستیتو پاستور همین واکسن‌ها تولید می‌شود، بن واکسن‌ها تولید مشترک ایران و کوپاست که قراردادش بسته شده است. در این فاصله هم اگر چیزی کم داشته باشیم، کوبا این گزینه را به ما داده است که با تأیید ایران به اندازه کافی واکسن در اختیارمان گذاشته شود.

او افزود: من خودم به آنجا رفتم و واکسن و محل ساخت آن را از نزدیک دیدم. با تمام مسئولین بهداشتی‌شان مذاکره کردیم و قرارداد امضا شد و روندش در حال طی شدن است. تزریق کوپا توضیح داد: من حتماً واکسن کوپایی تزریق می‌کنم، آنجا می‌خواستند واکسن را از من ترریق کنند، اما گفتم این کار را جلوی مردم کشور انجام می‌دهم، تا مردم کشورم ببینند، اگر خطری قرار است تهدید کند، اولین نفر مرا تهدید کند.

بر پایی ایستگاه های فرهنگی و ده ها ویژه برنامه دهه فجر در جنوب شهر
شهردار منطقه ۱۹ از برپایی ایستگاه های فرهنگی و نیز تدارک ده ها برنامه مناسبتی در ایام دهه مبارک فجر خبر داد.
به گزارش امتیاز، علی توکلی «آینده روشن» را عنوان برنامه های مناسبتی چهل و دومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی خواند و افزود: در همین راستا ۱۳ ایستگاه فرهنگی در محلات این منطقه دایر شده است که از جمله آن ها می توان به ایستگاه های برپا شده در خیابان های ماهان، عیسی بیگلو و میعاد، مترو های شریعتی، عبدل آباد و اسماعیل آباد و نیز مساجد سیدالشهدای شهرک بستان، حضرت ولیعصر (عج)، صاحب الزمان (عج) محله شریعتی شمالی و قدس اشاره کرد.

به گفته او در ایستگاه های فرهنگی خدمات مختلفی از جمله مشاوره خانواده، خدمات فنی سنتی، نمایشگاه کتاب به همراه توزیع اقلام فرهنگی و توزیع و فروش مواد ضد عفونی کننده و ماسک ارائه می شود. توکلی ادامه داد: به مناسبت دهه فجر برنامه های دیگری همچون تکريم غيرحضوري فرهيختگان، توليد و انتشار محتوای مجازی در کانال محلات، برگزاری مسابقات دلدنشود، باز خوانی سرودهای انقلابی، نقاشی و کتابخوانی، اجرای کمپین نصب پرچم ، کوچه های انقلاب و برنامه مجازی خوانش خاطرات محله من از انقلاب، تدارک دیده شده است. ضمن اینکه تکريم و تجلیل از خانواده معظم شهید، غبار رویی مزار شهید، برگزاری تورهای مجازی و گردشگری در مکان رویدادهای انقلاب اسلامی و اجرای برنامه های مختلف هنری و گروه سرود با رعایت پروتکل های بهداشتی از دیگر ویژه برنامه های این ایام هستند.این مسئول در بخش دیگری به فضاسازی معابر منطقه به مناسبت دهه فجر اشاره کرد و افزود: به همین مناسبت ضمن آذین بندی معابر و اهتزاز پرچم ایران روی عرشه پل های سواره رو، المان های نوری ۲۲ بهمن در نُه نقطه از معابر منطقه نصب و بزرگراه های محدوده نیز مزین به طرح های پرچم ایران شد.

معاون شهردار منطقه ۴ تهران خبرداد:

ویژه برنامه های منطقه ۴ در چهل و دومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی
معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۴ در برگزاری ویژه برنامه های سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی خبر داد و گفت: طرح هرخانه یک پرچم در محلات ۲۰ گانه منطقه ۴ اجرا می شود.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۴ «محمد خادمی» با تبریک فرارسیدن ایام پیروزی انقلاب اسلامی به اجرای ویژه برنامه های مختلف مطابق با آخرین مصوبات ستاد فرماندهی مقابله با کرونا در شهر تهران اشاره کرد و افزود : برنامه های اجرایی منطقه با استفاده از ظرفیت ها تشکل های مردم نهاد، دانش آموزی، دانشجویی، کانون فعال محلات، شوراییاری ها و سرای محلات، برنامه ریزی و اجرا می شود.

او با تشریح برنامه ای فجر چهل و دوم گفت: برپایی ایستگاه های فرهنگی با عنوان در آینده روشن فضا سازی آذین بندی و چراغانی یک کوچه در هر محله با نام کوچه انقلاب از جمله اقدامات این ایام است.

خادمی از اجرای طرح هر خانه یک پرچم خبر داد و گفت: به منظور ایجاد حال و هوای انقلابی در محلات با همکاری شهروندان طرح نصب پرچم جمهوری اسلامی ایران در نمای بیرونی ساختمانهای مسکونی اجرا و به بهترین عکس جایزه اهدا می شود.

او در ادامه به مشارکت اداره سلامت و مسجد جامع غدیرچرخ به منظور برپایی مراسم جشن انقلاب اشاره کرد و گفت : به منظور برگزاری مراسم انقلاب در این مسجد ، ضمن توزیع ماسک ، تب سنجی شهروندان ونسبت به ضدعفونی مسجد پیش از شروع مراسم اقدام می شود.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ۴ برنامه های مجازی این ایام را تجلیل و تقدیر از چهره های شاخص معاصر و مؤثر در انقلاب اسلامی ایران، ساکن در منطقه، برپایی مسابقات شعر ، خوشنویسی ، پوستر و پادکست ، برگزاری مسابقه روزنامه دیواری و نقاشی با موضوع پیروزی انقلاب اسلامی و ارسال تصاویر آثار در شبکه های اجتماعی محلات عنوان کرد .

با مردم بیعت کردم که مصلحت‌اندیشی مانع نشود تا چیزی را به مردم نگویم لذا هم واکسن داخلی و کواکس را به دنبال می‌کنیم و هم از مطمئن‌ترین منابع، واکسن وارد می‌کنیم. واکسن را اول به خانواده خودمان می‌زنیم تا مردم بدانند سلامت آنها از هر چیزی برای ما مهم‌تر است. وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: ویروس پیچیده کرونا هر روز چهره‌های بسیار متفاوت و موزیانه‌ای را نشان می‌دهد و همه نگران هستیم که با یک خیز جدید بیماری مواجه شویم. سعید نمکی در ستاد منطقه‌ای مقابله با کرونا شهرستان‌های شرقی کرمان در بم افزود: اجازه نمی‌دهیم پای محصولی به مجموعه کشور باز شود که با سلامت مردم در تضاد و تقابل باشد و یا عده‌ای بخواهند از این آشفته بازار استفاده کرده و بر موج اقتصادی سوار شوند.

وی ادامه داد: با مردم بیعت کردم که مصلحت‌اندیشی مانع نشود تا چیزی را به مردم نگویم لذا هم واکسن داخلی و کواکس را دنبال می‌کنیم و هم از مطمئن‌ترین منابع، واکسن وارد می‌کنیم. وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، کاهش آمار کرونا در کشور را برگ زرین دیگری

برای نظام جمهوری اسلامی دانست و گفت: می‌توان با وفاق و همدلی و روحیه جهادی و تجربه دوران دفاع مقدس حماسه‌ای را خلق کنیم که در تاریخ اپیدمی‌های جهان ماندگار شود.

نمکی با قدردانی از مردم و کسبه‌ای که روزهای سخت کرونا محدودیت‌ها را تحمل کردند، اظهار داشت: حتی یک مرگ هم برای ما غم‌انگیز است، اما دستاوردهای امروز را باید به این مردم تبریک گفت.

وی ابراز داشت: ما و همکارانمان همواره

وزیر بهداشت: واکسن را اول به خانواده خودمان می‌زنیم

نگران بازگشت موج جدید بیماری کرونا هستیم



برای نظام جمهوری اسلامی دانست و گفت: می‌توان با وفاق و همدلی و روحیه جهادی و تجربه دوران دفاع مقدس حماسه‌ای را خلق کنیم که در تاریخ اپیدمی‌های جهان ماندگار شود.

نمکی با قدردانی از مردم و کسبه‌ای که روزهای سخت کرونا محدودیت‌ها را تحمل کردند، اظهار داشت: حتی یک مرگ هم برای ما غم‌انگیز است، اما دستاوردهای امروز را باید به این مردم تبریک گفت.

وی ابراز داشت: ما و همکارانمان همواره

نگران بازگشت موج جدید بیماری هستیم، این ویروس پیچیده هر روز چهره‌های بسیار متفاوت و موزیانه‌ای را نشان می‌دهد و همه نگران هستند که با یک خیز جدید بیماری مواجه شوئد.

نمکی اظهار داشت: تمام حواسمان را جمع کردیم که به دام یک تله هولناک جدید نیفتیم، این نگرانی وجود دارد که ساده انگاری، عادی‌نگاری و بی‌توجهی به خطر بیماری، ما را دچار خیز چهارم بیماری در کشور کند.

وزیر بهداشت افزود: اگر دچار خیز چهارم

خطر شیوع ویروس از طریق زباله گردها



کمپین ها بسیار موثر هستند و افرادی که در زمینه ارتقای آموزش و سلامت فعالیت می کنند هم می توانند به دست اندرکاران حوزه شهری کمک کنند تا دفع پسماند شهری و نه‌آیدینه کردن فرهنگ تفکیک به نحو بهتری انجام شود.

لژوم توجه به بافت هر شهر به منظور برنامه ریزی برای دفع پسماند همان شهر

معاون مرکز فنی سلامت محیط و کار وزارت بهداشت با بیان اینکه نمی توان نسخه یکسانی برای دفع پسماند شهری در کشور پیچید و شهرداری هر شهر باید با توجه به بافت شهری برنامه ریزی کند، گفت: باید توجه داشت که بازیافت و دفع پسماند در شهری مانند تهران نیازمند نسخه و فرمول هایی متفاوت است و برای این موضوع باید به جامعه شناسی و جمعیت شناسی هر شهر توجه داشت و به همین دلیل اقدام شهرداری هر شهر سال با توجه به بافت جمعیت موثر خواهد بود و فرهنگ سازی و آموزش با مشوق های اقتصادی می تواند اثربخش باشد.

معاون مرکز فنی سلامت محیط و کار وزارت بهداشت با بیان اینکه نمی توان نسخه یکسانی برای دفع پسماند شهری در کشور پیچید و شهرداری هر شهر باید با توجه به بافت شهری برنامه ریزی کند، گفت: باید توجه داشت که بازیافت و دفع پسماند در شهری مانند تهران نیازمند نسخه و فرمول هایی متفاوت است و برای این موضوع باید به جامعه شناسی و جمعیت شناسی هر شهر توجه داشت و به همین دلیل اقدام شهرداری هر شهر سال با توجه به بافت جمعیت موثر خواهد بود و فرهنگ سازی و آموزش با مشوق های اقتصادی می تواند اثربخش باشد.

رهبړ معظمې انقلاب (مدظله‌العالي) اشاره كړه‌اند و اصطلاحا به گام دوم انقلاب معروف است، باید همه نقاط ضعف خود را شناسایی و برطرف کنیم؛ به همین دلیل دستیای به الگویی در جهان که بتواند بر اساس دستورهای اسلام راهگشا باشد، حتماً با دشواری‌های بسیاری روبه‌رو خواهد بود، ولی این الگو باید به پیروزی برسد و تکتک ما به واسطه خون‌های عزیزانمان در به‌ثمررسیدن این الگو مسؤولیت داریم.

حناچی از جمله اقدامات مهم گام دوم انقلاب را انتقال تجربه به نسل جدید خواند و گفت: باید توجه داشت نسلی که روزهای آغاز آن را دیده، به میان‌سالی و کهن‌سالی رسیده و هیچ‌کدام از آن روزهای سخت را درک نکرده است. انتقال این تجربه به نسل جدید، شاید بزرگ‌ترین مسأله ما باشد. امیدوارم که ان‌شالله با برنامه‌ریزی این اتفاق رخ می‌دهد.

وی در پایان با اشاره به مشکلات اقتصادی به عنوان یکی از مهم‌ترین مسائل این روزهای انقلاب تأکید کرد: چه‌بخت که دشمنان ما از آن به عنوان فشار حداکثری یاد می‌کنند تا ما را وادار به تسلیم کنند، حال آنکه مردم ما را نشناخت‌اند و ان‌شالله با اتحاد و همدلی و استعانت از حضرت حق و تدابیر رهبر معظم انقلاب (مدظله‌العالي) این مسأله را هم پشت سر خواهیم گذاشت.

رئیس اتحادیه واردکنندگان دارو اضافه کرد: شرایط نگهداری این داروها مانند دمای منفی ۷۰ تا ۸۰ درجه سانتی‌گراد و در مورد واکسن‌های آمریکایی تا منفی ۲۰ درجه، باعث می‌شود که احتمال قاچاق نزدیک به صفر برسد. ریاحی خاطرنشان کرد: کسی نمی‌تواند دارویی را که باید در دمای منفی هشتاد درجه بماند را قاچاق کند. به ضرس قاطع می‌گویم واکسن‌هایی که به این نام فروخته می‌شوند، تقلبی هستند. بعدها هم اگر چنین ادعایی مطرح شود نمی‌توان به آن اعتماد کرد.

واردات هر واکسنی برای شرکت‌ها مسئولیت سنگینی خواهد داشت. وقتی دارو ثبت می‌شود بخشی از مسئولیت دارو به عهده وارده کننده و بخش عمده آن در چارچوب مدارک و مفتضیات به عهده وزارت بهداشت است اما وقتی دارو غیرثبتی باشد مسئولیت به طور کلی به عهده واردکننده است. بنابراین تا وقتی این واکسن‌ها ثبت قطعی شوند دولت واردات را انجام می‌دهند.

نایب رئیس کمیسیون اقتصاد سلامت اتاق بازرگانی تهران تصریح کرد: همه شرکت‌های مهم دنیا در ایران دفتر یا نماینده دارند که آنها نیز پیشنهاداتی مطرح کرده‌اند. شرکت‌های ایرانی واردکننده هم در این مورد مذاکراتی انجام داده‌اند.

وی در پاسخ به سوالی در مورد احتمال قاچاق واکسن کرونا به داخل کشور گفت: به هیچ وجه چنین احتمالی وجود ندارد. در همه کشورها دولت‌ها با کنترل زیاد و در رده‌های سنی مختلف

خبر کوتاه

با مشارکت شهرداری منطقه ۱۱:

اجرای سی و نهمین جشنواره تئاتر خیابانی در پهنه رودکی آغاز شد
شهردار منطقه ۱۱ تهران ازآغاز اجرای سی و نهمین جشنواره تئاتر فجر در پیاده‌راه‌استادشهریار واقع در پهنه فرهنگ و هنر رودکی خبر داد.

به گزارش امتیاز، نصرالله آبادیان با اشاره به اقدامات انجام شده در پیاده راه استاد شهریار واقع در پهنه فرهنگ و هنر رودکی و مقابل تالار وحدت همچنین محدوده بوستان دانشجو و محوطه تئاتر شهر برای برگزاری سی و نهمین جشنواره تئاتر فجر گفت: این جشنواره که هر ساله از سوی اداره

هنرهای نمایشی معاونت فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی برگزار می شود؛ اسسال تئاتر های خیابانی خود را برای علاقمندان به هنرهای نمایشی در پهنه رودکی به اجرا گذاشته است. آبادیان افزود: به منظور همکاری با وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی

برای برگزاری جشنواره تئاتر فجر، علاوه بر اقدامات خدمات شهری و پاکسازی محیطی، از سوی اداره زیبا سازی این منطقه نسبت به اجرای تبلیغات محیطی شامل نصب بنرهای اطلاع رسانی و تبلیغاتی، آذین بندی و نصب ریسه های پارچه ای

و زیبا سازی مسیر در محدوده بوستان دانشجو، محوطه تئاتر شهر و پهنه رودکی اقدام شده است. شهردار منطقه ۱۱ بیان کرد: اسسال ۳۵ نمایش به بخش تئاتر خیابانی سی و نهمین جشنواره تئاتر فجر از بین نمایش هایی که پیش از این در جشنواره های خیابانی موفق به کسب عنوان شده بودند؛ راه یافته اند که اجرای آن از روز ۱۲ بهمن در پهنه رودکی آغاز شده است و تا روز بیستم بهمن با حضور گروه های نمایشی از تمام استان های کشور ادامه خواهد داشت. او همچنین یاد آور شد : برگزاری جشنواره تئاتر خیابانی به دلیل شیوع بیماری کرونا با رعایت تمام الزامات و پروتکل های بهداشتی با رعایت فاصله اجتماعی همه روزه؛از ساعت ۱۵/۳۰ تا ۱۸/۳۰ در پهنه رودکی واقع در خیابان حافظ، خیابان استاد شهریار، مقابل تالار وحدت در حال برگزاری است.

بوستان ها و المان های شهری منطقه ۲۱ مرتب ضدعفونی می شوند
از ابتدای شیوع ویروس کرونا(کووید۱۹) ، تمامی بوستان های محله ای، شاخص و تفرجگاه های موجود در نواحی سه گانه منطقه۲۱ به صورت مرتب و هفتگی مورد شستشو، پاکسازی و ضدعفونی قرار می گیرند.

به گزارش امتیاز، مهدی صیباغ زاده معاون خدمات شهری و محیط زیست این منطقه با اعلام مطلب فوق گفت: هر چند اقدامات لازم جهت جلوگیری از شیوع ویروس کرونا در حال انجام است، اما به شهروندان فهیم توصیه می‌شود؛ ضمن رعایت اصول بهداشتی، غیر از انجام امور ضروری، از منازل شان خارج نشوند؛ با این حال شستشو، پاکسازی و ضدعفونی معابر اصلی، اماکن پرتردد و بوستان ها به صورت هفتگی در حال انجام است. این مقام مسئول منطقه۲۱ در ادامه از ضدعفونی کردن تجهیزات شهری و تأمین ایمنی و بهداشت کارگران خدمات شهری در حوزه اقدامات پیشگیرانه از گسترش کرونا ویروس خبر داد و گفت: جهت رفاه حال شهروندان و ارتقای زیبایی بصری این اماکن، عملیات کندوکوب، بهسازی، گلکاری، تعمیر و تنظیم ساعت ها، احیای تابلوهای پارکی، حذف شاخه های خشک، به زراعی، کوددهی و ... در بوستان های این منطقه اجرایی شده است. صیباغ زاده در خاتمه ابراز امیدواری کرد که شهروندان فهیم کلاتشهر تهران با رعایت اصول بهداشتی مدنظر طرح فاصله گذاری اجتماعی و ماندن در خانه؛ می توانند یاری رسان مجموعه مدیریت شهری و خدنت گذار عرصه بهداشت و درمان کشور باشند.

همزمان با چهل و دومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی انجام می شود:

از برپایی ایستگاه فرهنگی تا اجرای کوچه های انقلاب در منطقه ۱۵

معاون اجتماعی فرهنگی منطقه ۱۵ گفت: همزمان با فرارسیدن چهل و دومین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی ویژه برنامه هایی با عنوان «آینده روشن» از امروز در جنوبشرق تهران آغاز به کار کرد.

به گزارش امتیاز، اکبر مختاری ضمن تبریک فرا رسیدن چهل و دومین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی افزود: برنامه ها و جشن های دهه مبارک فجر امسال به دلیل پیشگیری و مقابله با شیوع کرونا با رعایت فاصله اجتماعی و پروتکل های بهداشتی با مشارکت سرای محله ها، مساجد و پایگاه های بسیج منطقه به اجرا در می آید. به گفته او؛ استفاده از ظرفیت های فضای مجازی در محله ها و یا برگزاری برنامه ها در محوطه آزاد سرای محله ها از ویژگی برنامه های دهه مبارک فجر امسال به منظور سلامت و رفاه شهروندان است. مختاری در ادامه به تشریح برنامه های شهرداری منطقه ۱۵ برای ایام الله دهه فجر پرداخت و گفت: برپایی ایستگاه فرهنگی در تمامی محله ها منطقه با اجرای برنامه هایی نظیر توزیع و نصب پرچم جمهوری اسلامی بر روی خودرو، اکران تصاویر مربوط به دستاوردهای انقلاب اسلامی، برگزاری مسابقات فرهنگی و هنری و شعار نویسی خودرو، فضا سازی و آذین بندی و چراغانی و نصب تصاویر انقلاب و شهدای انقلاب یک کوچه در هر محله با عنوان «کوچه انقلاب» و تجلیل و تقدیر از ادبا، فرهیختگان، عکاسان و سایر چهره های شاخص معاصر و موثر در انقلاب اسلامی ایران، ساکن در منطقه، با تماس تلفنی، همراه با اهدای لوح سپاس و هدیه به صورت غیر حضوری و در فضای مجازی با عنوان «تکریم فرهیختگان» از جمله برنامه های این دهه است. او افزود: تکریم و تقدیر از خانواده معظم شهیدا به ویژه شهدای انقلاب اسلامی با ارسال هدایا و گلدان به درب منازل آنان، برگزاری کمپین «پرچم» با اهدای پرچم جمهوری اسلامی ایران به شهروندان جهت نصب در نمای بیرونی منازلشان، اجرای سرود و نمایش پردهای با رعایت پروتکل های بهداشتی در معابر و خیابان های پر تردد نواحی و همچنین اجرای برنامه های خلاقانه در محله ها از دیگر برنامه های این ایام است.